
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1892 – Poz. 594, 595

ukończenia 18 roku życia lub do czasu ukończenia 
przez nie szkoły ponadgimnazjalnej nie dłużej jednak 
niż do 21 roku życia,

3) pozostające na wyłącznym utrzymaniu nauczy-
ciela lub nauczyciela i jego współmałżonka niepracu-
jące dzieci będące studentami, do czasu ukończenia 
studiów wyższych, nie dłużej jednak niż do ukoń-
czenia 26 roku życia, dzieci niepełnosprawne nie 
posiadające własnego źródła dochodu.

3. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będą-
cemu także nauczycielem przysługuje tylko jeden 
dodatek, w wysokości ustalonej w pkt 2. Małżon-
kowie wspólnie określają pracodawcę, który będzie 
im wypłacał ten dodatek.

Nauczycielowi dodatek przyznaje się na wniosek 
nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których 
mowa w pkt 4 na ich wspólny wniosek. Nauczy-
cielowi dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi 
burmistrz.

Do wniosku o którym mowa w pkt 2 nauczyciel 
dołącza oświadczenie dotyczące jego stanu rodzin-
nego, zgodnie z zasadami wskazanymi w pkt 3.

4. Dodatek przysługuje nauczycielowi:
1) niezależnie od tytułu prawnego do zajmowane-

go przez niego lokalu mieszkalnego,
2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nauczyciel złoży wniosek o jego 
przyznanie.

5. Dodatek przysługuje nauczycielowi w okresie 
wykonywania pracy, a także:

1) niewykonywania pracy, za które przysługuje 

wynagrodzenie,
2) pobierania wynagrodzenia za czas choroby,
3) pobierania zasiłku: chorobowego, macierzyń-

skiego, opieki nad chorym członkiem rodziny oraz 
świadczenia rehabilitacyjnego,

4) odbywania zasadniczej służby wojskowej, prze-
szkolenia wojskowego, okresowej służby wojsko-
wej; w przypadku gdy z nauczycielem zawarta jest 
umowa na czas określony, dodatek wypłaca się nie 
dłużej niż do końca okresu na który umowa została 
zawarta.

6. Dodatek mieszkaniowy wypłaca się z góry, w 
terminie wypłat wynagrodzenia.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy Żerków.

§11. Zmiany Regulaminu następują w trybie prze-
widzianym dla jego uchwalenia.

§12. Traci moc uchwała Nr XIV/128/08 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 6 listopada 2008 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania na-
uczycieli zatrudnionych w roku 2009 w szkołach i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Żerków 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 232, poz. 3957).

§13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze 
zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje: 

§1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakre-
sie:

a) odbierania odpadów komunalnych: 
- pojemnik 110 litrów - 10,00 zł brutto
- pojemnik 120 litrów - 11,00 zł brutto
- pojemnik 240 litrów - 18,00 zł brutto
- pojemnik 1100 litrów - 85,00 zł brutto
b) opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych:

- beczkowóz 6 m³ - 45,00 zł brutto.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Sośnie.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Sośnie

(-) Krzysztof Bochen

595

UCHWAŁA Nr XXXVIII/209/09 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych


